
UCHWAŁA NR XXVI/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości do 
bezpłatnego używania na rzecz Klubu Sportowego „GROM” Binino. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do bezpłatnego używania na rzecz 
Klubu Sportowego „GROM” Binino, na okres 5 lat tj. od 29 czerwca 
2021 roku do 28 czerwca 2026 roku,  nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Ostroróg, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 165/2 i 225/2 
o łącznej powierzchni 1.2118 ha, położone w obrębie ewidencyjnym Binino, dla 
których Sąd Rejonowy w Szamotułach prowadzi księgę wieczystą 
PO1A/00021021/5. Na nieruchomościach tych zlokalizowany jest teren 
rekreacyjno-wypoczynkowy wraz z boiskiem sportowym i infrastrukturą. 

§ 2. Klub Sportowy „GROM” Binino udostępni bezpłatnie przedmiot użyczenia, 
o którym mowa w § 1. klubom sportowym, stowarzyszeniom i jednostkom 
pomocniczym działającym na rzecz mieszkańców gminy Ostroróg, w związku 
z organizowaniem przez nie uroczystości i imprez związanych wyłącznie z celami 
statutowymi tych organizacji. 

§ 3. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy opisany w § 1 wykorzystywany będzie 
przez Klub Sportowy „GROM” wyłącznie na jego działalność statutową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A277FA8-83C8-42A1-8442-F277D3E0664F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie 29 czerwca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A277FA8-83C8-42A1-8442-F277D3E0664F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Teren rekreacyjno-wypoczynkowy zlokalizowany w Bininie, stanowi własność

Gminy Ostroróg i oznaczony jest w ewidencji gruntów jako działki nr 165/2

i 225/2 o łącznej powierzchni 1.2118 ha, położone w obrębie ewidencyjnym

Binino, dla których Sąd Rejonowy w Szamotułach, prowadzi księgę wieczystą

PO1A/00021021/5.

W związku z koniecznością występowania przez Klub Sportowy „GROM” Binino

do Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu o uzyskaniu licencji na

prowadzenie rozgrywek sportowych, zasadne jest oddanie przedmiotowej

nieruchomości w użyczenie na okres dłuższy niż trzy lata.

W tym stanie rzeczy konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A277FA8-83C8-42A1-8442-F277D3E0664F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

